

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-31.7.2025

Názov stavby **Materská škola Kostofany nad Hornádom - práce navyše**

JKSO

EČO

Miesto

Kostofany nad Hornádom

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Kostofany nad Hornádom

Projektant

Zhotoviteľ SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracoval

43851321	SK2022494694

Rozpočet číslo

Dňa

30.07.2025

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A			Základné rozp. náklady			B			Doplnkové náklady			C			Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	503,00		8	Práce cezčas		0,00		13	GZS			0,00			
2		Montáž	2 189,48		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	VRN 2			0,00			
3	PSV	Dodávky	2 934,14		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Sťažené podmienky			0,00			
4		Montáž	975,42		11			0,00		16	Vplyv prostredia			0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00						17	VRN 5			0,00				
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu			0,00				
7	ZRN (r. 1-6)		6 602,04		12	DN (r. 8-11)		0,00		19	VRN (r. 13-18)			0,00			
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady			0,00			
Projektant										D		Celkové náklady					
										23	Súčet 7, 12, 19-22			6 602,04			
Dátum a podpis					Pečiatka					24	DPH % z 6 602,04			1 518,47			
Objednávateľ										25	Cena s DPH (r. 23-24)			8 120,51			
										E		Prípochty a odpočty					
Dátum a podpis										26	Dodávky objednávateľa			0,00			
Zhotoviteľ										27	Kízavá doložka			0,00			
										28	Zvýhodnenie + -			0,00			
Dátum a podpis																	

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Materská škola Kostol'any nad Hornádom - práce navyč

Od: 1. 7. 2025 **Do:** 31. 7. 2025

Objednávateľ: Obec Kostol'any nad Hornádom

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Dátum: 30. 7. 2025

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
1006NP	Materská škola Kostol'any nad Hornádom - práce navyč	6 602,04	1 518,47	8 120,51	0,00
01NP	Omietky a maľby interiér - práce navyč	721,97	166,05	888,02	0,00
06	Zateplenie pôjdneho priestoru	3 834,87	882,02	4 716,89	0,00
03	Stavebné úpravy komínov, doplnenie kameňa, zasekanie rozvodov	2 045,20	470,40	2 515,60	0,00

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-31.7.2025

Stavba: Materská škola Kostoľany nad Hornádom - práce navyiac

Objekt: Omiety a maľby interiéru - práce navyiac

Objednávateľ: Obec Kostoľany nad Hornádom

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Miesto: Kostoľany nad Hornádom

Spracoval:

Dátum: 30. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
		PSV	Práce a dodávky PSV						721,97	-0,020	0,00
		783	Nátery						1 423,72	0,050	0,00
1	783	783824220.S1	Nátery syntetické betónových povrchov a omietaných povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	116,890	12,18	1 423,72	0,00042	0,050	0,000	0,00
		784	Maľby						-701,75	-0,070	0,00
2	784	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	-148,990	1,44	-214,55	0,00013	-0,019	0,000	0,00
3	784	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	-148,990	3,27	-487,20	0,00034	-0,051	0,000	0,00
		Celkom							721,97	-0,020	0,00

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-31.7.2025

Stavba: Materská škola Kostoľany nad Hornádom - práce naviac

Objekt: Zateplenie pôjdneho priestoru

Objednávateľ: Obec Kostoľany nad Hornádom

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Miesto: Kostoľany nad Hornádom

Spracoval:

Dátum: 30. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
HSV Práce a dodávky HSV							647,28		6,496		0,00
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							280,30		6,496		0,00
1	011	631571001.S	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	3,536	79,27	280,30	1,83700	6,496	0,000	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							298,58		0,000		0,00
2	014	989281353.R	Vodorovné a zvislé premiestnenie ručne vo vedrách - sypký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m3	m3	3,536	84,44	298,58	0,00000	0,000	0,000	0,00
99 Presun hmôt HSV							68,40		0,000		0,00
3	011	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	6,496	10,53	68,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
PSV Práce a dodávky PSV							3 187,59		0,300		0,00
713 Izolácie tepelné							3 187,59		0,300		0,00
4	713	713132133.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, bodovým prílepením	m2	66,000	5,63	371,58	0,00250	0,165	0,000	0,00
5	590	590320002809	Fermacell P+D, 10 mm 1000x500, alebo ekvivalent	m2	69,300	28,80	1 995,84	0,00000	0,000	0,000	0,00
6	283	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	69,300	11,20	776,16	0,00195	0,135	0,000	0,00
7	713	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	31,436	1,40	44,01	0,00000	0,000	0,000	0,00
Celkom							3 834,87		6,796		0,00

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-31.7.2025

Stavba: Materská škola Kostoľany nad Hornádom - práce naviac

Objekt: Stavebné úpravy komínov, doplnenie kameňa, zasekanie rozvodov

Objednávateľ: Obec Kostoľany nad Hornádom

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Miesto: Kostoľany nad Hornádom

Spracoval:

Dátum: 30. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
HSV Práce a dodávky HSV							2 045,20		0,528		0,00
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							912,79		0,528		0,00
1	011	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	22,345	3,19	71,28	0,00040	0,009	0,000	0,00
2	011	622460241.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	22,345	12,66	282,89	0,01575	0,352	0,000	0,00
3	011	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	22,345	14,91	333,16	0,00232	0,052	0,000	0,00
4	011	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	22,345	10,09	225,46	0,00515	0,115	0,000	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 106,51		0,000		0,00
5	013	962032631.S	Búranie komínového muriva z tehál pálených, šamotových alebo vápennopieskových nad strechou, na maltu vápennú alebo vápennocementovú, -1,594 t	m3	4,224	47,25	199,58	0,00000	0,000	0,000	0,00
8	013	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,733	14,21	95,68	0,00000	0,000	0,000	0,00
9	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,733	16,77	112,91	0,00000	0,000	0,000	0,00
###	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	127,927	0,50	63,96	0,00000	0,000	0,000	0,00
###	013	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,733	14,34	96,55	0,00000	0,000	0,000	0,00
###	013	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	53,864	1,61	86,72	0,00000	0,000	0,000	0,00
###	013	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	6,733	67,00	451,11	0,00000	0,000	0,000	0,00
99 Presun hmôt HSV							25,90		0,000		0,00
###	014	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,528	49,06	25,90	0,00000	0,000	0,000	0,00
Celkom							2 045,20		0,528		0,00